
项目标段

名称

重庆市郊铁路（轨道交通延长线）跳磴至江津线工

程电阻型再生能量吸收装置采购 最高限价

（或招标控

制价）

（元）

4500000.00项目编码 500001202007200010101

招标公告

编号
/

招标人 中铁十六局集团电气化工程有限公司　
招标人联

系电话

　023

61060277

招标代理

机构
重庆市五环工程建设管理有限公司

招标代理

机构联系

电话

　023-

67790068

中标候选

人排序
名称

投标报价

（元）

工期

（交货期）
质量

拟任项目负责人

姓名
证书名

称

证书编

号

第一名
湖南恒信电气

有限公司
3819910.49

2020年11月1日-
2021年3月31日
（该供货期为包
括设备生产

供货、指导安装
试完成直至验收
合格并交付使

用，同时须满足
工程总进度要
求）,具体供货
时间、供货批次
以招标人书面通

知为准。

/ / / /

第二名

株洲中车时代

电气股份有限

公司

3870019.00 2020年11月1日-
2021年3月31日

/ / / /

第三名

新风光电子科

技股份有限公

司

4019884.00

2020年11月1日-
2021年3月31日
（该供货期为包
括设备生产供

货、指导安装调
试完成直至验收
合格并交付使

用，同时须满足
工程总进度要
求）,具体供货
时间、供货批次
以招标人书面通

知为准

/ / / /

中标候选

人响应招

标文件要

求的资格

能力条件

/

招标文件

规定应公

示的其他

内容

湖南恒信电气有限公司

（1） 北京地铁15号线一期工程设备系统总承包项目供电系统再生能量消耗装置设

备采购项目

（2） 北京市轨道交通昌平线供电系统设备安装工程再生能量吸收装置采购

（3） 北京市轨道交通房山线供电系统设备安装工程再生能量吸收装置采购

（4） 北京地铁8号线二期供电系统安装工程再生能量吸收装置采购

（5） 北京地铁6号线一期工程供电系统及综合监控系统设备安装工程再生电

能利用装置采购

（6） 北京地铁15号线一期西段设备系统总承包项目供电再生自动设备项目

（7） 北京地铁昌八联络线供电安装工程再生能量制动装置采购

（8） 重庆市轨道交通六号线二期工程系统设备再生能量吸收装置采购

（9） 重庆轨道交通六号线二期工程（南段）供电设备系统设备采购项目

（10） 郑州市轨道交通2号线一期供电系统施工安装工程电阻型再生制动装置采

购

株洲中车时代电气股份有限公司

（1） 重庆市轨道交通四号线一期工程再生能量吸收装置设备采购

（2） 宁波市轨道交通3号线一期及宁奉城际铁路工程供电系统再生制动能量

回馈系统采购

（3） 广州市轨道交通四号线南延段（金洲至南沙客运港）供电系统再生制动

能量逆变回馈装置采购

（4） 广州市轨道交通六号线（浔峰岗至香雪）供电系统设备制动能量消耗装

置采购

（5） 长沙磁浮工程牵引供电系统设备采购项目

（6） 昆明市轨道交通3号线工程供电系统总承包项目（东标段）西昌路站

（不含）东部客运站区段（包含放马桥停车场）供电系统总承包再生能

馈装置采购

（7） 昆明市轨道交通工程3号线工程供电系统总承包项目（西标段）再生能

馈装置采购

（8） 乌鲁木齐轨道交通1号线工程中压能馈装置采购项目

（9） 广州轨道交通九号线一期供电系统再生制动能量逆变回馈装置设备采购

项目

（10） 北京地铁8号线三期、8号线三期南延工程再生制动电能利用装置设备采

购项目

（11） 徐州市轨道交通1号线双向变流型再生电能吸收利用系统项目

（12） 深圳地铁三期工程 6 号线再生逆变回馈吸收装置采购项目

（13） 宁波市轨道交通4号线工程供电系统再生制动能量回馈装置采购 I 标段

新风光电子科技股份有限公司

（1） 成都地铁5号线一、二期工程再生制动能量中压回馈吸收装置采购

（2） 成都地铁7号线工程再生制动能量逆变低压回馈及电阻吸收装置采购

（3） 成都地铁9号线电阻型制动能量吸收装置采购

（4） 青岛市地铁8号线工程再生制动能量吸收装置采购项目

（5） 中国（河南）自贸区空铁示范线工程再生制动能量吸收装置采购项目

（6） 中国通号长沙产业园项目牵引供电物资采购

（7） 洛阳市轨道交通1号线工程场段工程车辆及工艺设备（第二批） 项目

货物采购

（8） 沈阳利源轨道牵引电工程项目双制式再生制动地面吸收装置采购

中标候选

人评标情

况

无异常。

提出异议

的渠道和

方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书

面形式向招标人：中铁十六局集团电气化工程有限公司(联系人：刘华，联系电

话：02361060277）提出异议。

投诉受理

部门
重庆市公共资源交易监督管理局 联系电话：02367575878

招标人（盖章）:    中铁十六局集团电气化

工程有限公司

              2020年9月29日

招标代理机构（盖章）：重庆市五环工程建设管理

有限公司

                  2020年9月29日

重庆市郊铁路（轨道交通延长线）跳磴至江津线工程电阻型再生能量吸收装置采购中标候选人公示表

（公示期：2020年9月29日至2020年10月9日）

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候

选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示

信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还

应加盖骑缝章。



项目标段

名称

重庆市郊铁路（轨道交通延长线）跳磴至江津线工

程电阻型再生能量吸收装置采购 最高限价

（或招标控

制价）

（元）

4500000.00项目编码 500001202007200010101

招标公告

编号
/

招标人 中铁十六局集团电气化工程有限公司　
招标人联

系电话

　023

61060277

招标代理

机构
重庆市五环工程建设管理有限公司

招标代理

机构联系

电话

　023-

67790068

中标候选

人排序
名称

投标报价

（元）

工期

（交货期）
质量

拟任项目负责人

姓名
证书名

称

证书编

号

第一名
湖南恒信电气

有限公司
3819910.49

2020年11月1日-
2021年3月31日
（该供货期为包
括设备生产

供货、指导安装
试完成直至验收
合格并交付使

用，同时须满足
工程总进度要
求）,具体供货
时间、供货批次
以招标人书面通

知为准。

/ / / /

第二名

株洲中车时代

电气股份有限

公司

3870019.00 2020年11月1日-
2021年3月31日

/ / / /

第三名

新风光电子科

技股份有限公

司

4019884.00

2020年11月1日-
2021年3月31日
（该供货期为包
括设备生产供

货、指导安装调
试完成直至验收
合格并交付使

用，同时须满足
工程总进度要
求）,具体供货
时间、供货批次
以招标人书面通

知为准

/ / / /

中标候选

人响应招

标文件要

求的资格

能力条件

/

招标文件

规定应公

示的其他

内容

湖南恒信电气有限公司

（1） 北京地铁15号线一期工程设备系统总承包项目供电系统再生能量消耗装置设

备采购项目

（2） 北京市轨道交通昌平线供电系统设备安装工程再生能量吸收装置采购

（3） 北京市轨道交通房山线供电系统设备安装工程再生能量吸收装置采购

（4） 北京地铁8号线二期供电系统安装工程再生能量吸收装置采购

（5） 北京地铁6号线一期工程供电系统及综合监控系统设备安装工程再生电

能利用装置采购

（6） 北京地铁15号线一期西段设备系统总承包项目供电再生自动设备项目

（7） 北京地铁昌八联络线供电安装工程再生能量制动装置采购

（8） 重庆市轨道交通六号线二期工程系统设备再生能量吸收装置采购

（9） 重庆轨道交通六号线二期工程（南段）供电设备系统设备采购项目

（10） 郑州市轨道交通2号线一期供电系统施工安装工程电阻型再生制动装置采

购

株洲中车时代电气股份有限公司

（1） 重庆市轨道交通四号线一期工程再生能量吸收装置设备采购

（2） 宁波市轨道交通3号线一期及宁奉城际铁路工程供电系统再生制动能量

回馈系统采购

（3） 广州市轨道交通四号线南延段（金洲至南沙客运港）供电系统再生制动

能量逆变回馈装置采购

（4） 广州市轨道交通六号线（浔峰岗至香雪）供电系统设备制动能量消耗装

置采购

（5） 长沙磁浮工程牵引供电系统设备采购项目

（6） 昆明市轨道交通3号线工程供电系统总承包项目（东标段）西昌路站

（不含）东部客运站区段（包含放马桥停车场）供电系统总承包再生能

馈装置采购

（7） 昆明市轨道交通工程3号线工程供电系统总承包项目（西标段）再生能

馈装置采购

（8） 乌鲁木齐轨道交通1号线工程中压能馈装置采购项目

（9） 广州轨道交通九号线一期供电系统再生制动能量逆变回馈装置设备采购

项目

（10） 北京地铁8号线三期、8号线三期南延工程再生制动电能利用装置设备采

购项目

（11） 徐州市轨道交通1号线双向变流型再生电能吸收利用系统项目

（12） 深圳地铁三期工程 6 号线再生逆变回馈吸收装置采购项目

（13） 宁波市轨道交通4号线工程供电系统再生制动能量回馈装置采购 I 标段

新风光电子科技股份有限公司

（1） 成都地铁5号线一、二期工程再生制动能量中压回馈吸收装置采购

（2） 成都地铁7号线工程再生制动能量逆变低压回馈及电阻吸收装置采购

（3） 成都地铁9号线电阻型制动能量吸收装置采购

（4） 青岛市地铁8号线工程再生制动能量吸收装置采购项目

（5） 中国（河南）自贸区空铁示范线工程再生制动能量吸收装置采购项目

（6） 中国通号长沙产业园项目牵引供电物资采购

（7） 洛阳市轨道交通1号线工程场段工程车辆及工艺设备（第二批） 项目

货物采购

（8） 沈阳利源轨道牵引电工程项目双制式再生制动地面吸收装置采购

中标候选

人评标情

况

无异常。

提出异议

的渠道和

方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书

面形式向招标人：中铁十六局集团电气化工程有限公司(联系人：刘华，联系电

话：02361060277）提出异议。

投诉受理

部门
重庆市公共资源交易监督管理局 联系电话：02367575878

招标人（盖章）:    中铁十六局集团电气化

工程有限公司

              2020年9月29日

招标代理机构（盖章）：重庆市五环工程建设管理

有限公司

                  2020年9月29日

重庆市郊铁路（轨道交通延长线）跳磴至江津线工程电阻型再生能量吸收装置采购中标候选人公示表

（公示期：2020年9月29日至2020年10月9日）

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候

选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示

信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还

应加盖骑缝章。


		2020-09-28T19:23:45+0800
	2页(58,75)
	MCSCA@中铁十六局集团电气化工程有限公司@091110105801739307X@001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-09-28T19:22:59+0800
	2页(229,75)
	CQCCA@重庆市五环工程建设管理有限公司@091500105203290140G@NO:340769
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




